DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFERENTES CONCEPÇÕES
SOBRE O PAPEL DO PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA de autoria de ELANE
SOUSA DA SILVA, GLÊNIO RODRIGUES RIBEIRO NETO, FRANCISCA JULIA MENDES
DE SOUSA, CAIQUE MEDEIROS DA SILVA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86566

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86566